[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2021 № 1438
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска     Алтайского края от 20.07.2017 № 2339 «О комиссии по противодействию     экстремизму в городе Рубцовске        Алтайского края» (с изменениями)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,        пунктом 5 части 1 статьи 59 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.05.2021 № 228л ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   постановление   Администрации   города    Рубцовска               Алтайского края от 20.07.2017 № 2339 «О комиссии по  противодействию           экстремизму в городе Рубцовске» (с изменениями, внесенными    постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.07.2018  № 1882, от 18.12.2018 № 3307, от 16.05.2019 № 1156, от 30.03.2020 № 812) следующие          изменения:
1.1. В приложении 2 постановления слова «Санин Алексей Валерьевич – начальник ФКУ ИК-4 УФСИН России по Алтайскому краю;» заменить словами «Вализер Алексей Васильевич – начальник ФКУ ИК-4 УФСИН России по Алтайскому краю;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                  Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

          В.И. Пьянков

Уч. №_____